Faculdade de Ciências Agrárias
Programa de Pós-Graduação em Agronomia

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGAGRO N. 03, DE 19 DE MARÇO DE 2024
Divulga as respostas aos recursos das inscrições indeferidas do Processo Seletivo
para ALUNO ESPECIAL - 2024/1 - PPGAGRO.

O Programa de Pós-graduação em Agronomia, da Faculdade de Ciências Agrárias, da
Universidade Federal da Grande Dourados, torna público o presente Edital de abertura de
inscrições visando à seleção de candidatos(as) para o preenchimento de vagas para
ALUNOS(AS) ESPECIAIS em disciplinas ofertadas no PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DE 2024,
RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado da análise e consolidação dos recursos tempestivos do Processo
Seletivo para ALUNOS(AS) ESPECIAIS 2024.1 - PPGAGRO:

Nome Nº inscrição Situação

HERACLITO LAZARI MEURER 2024517000003 DEFERIDO

ISABELLA CAROLINE FRITZ BRANQUINHO 2024517000004 DEFERIDO

NICOLE DE PAULA SOUZA 2024517000001 DEFERIDO

RUBENS RUFINO DA SILVA 2024517000007 DEFERIDO

Dourados - MS, 19 de março de 2024.

Profa. Dra. Silvana de Paula Quintão Scalon
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Agronomia

1
Programa de Pós-Graduação em Agronomia – FCA/UFGD

Rodovia Dourados/Itahum, Km 12 - Unidade II | Caixa Postal: 364 | Cep: 79.804-970
(67) 3410-2448 pgagro@ufgd.edu.br